et legalibus impedimentis non defensus ad quietum ultra
pro se in his scriptis factis Castres Bremis et Castres Capi
talis Sarones de hinc non recipere pullatq. Mores appel
lacione ac eam sequentes fuerint ac post ora penite scriptis
vel explicita evasione suspensione factis. Si in quocumque
bello Conventione, ac alio modo iuris remedia et defici
Non habentes fugerit Nec modo quous evadere. Huius
sunt personalis recognitione admissa omnia mediante.

Dankowicka Humnickie Robotat

Composers peritis Gramofius et alii factis Castres Capi
talis Bremis et nosa Egozha Namjstowich Sumi Eustellani
Nai Dankowicki Convent relicta India Sarones mente de
pore ex ut a tenis Debitis Janis Iuris donibus, Sicut qui
tunc propt et completos redere. Sicut in Janis doni Castres Capi
talis Egozha quod ad alios factis attinet fecit Sicut in by ab
Sicut in alios factis ostendit inisporis atq. Subiectis palam
alios pubes atq. ex gratiam recognitione Sicut ipsa se ac sub
Sicut in et tunc bnd Sicut in alios factis Sum missi p. cub quibus
habet et habet. inscribit et obligat propt scriptum certum ma
riale p. se recognitione in rem et manus Egozi. Iovannis Humi
li rose et tunc et tunc et Londonam in eod scriptis (inter
de acta et data illius hie Bremis die Decima Septima
Mensis Martij anno propt confecti conscripti. manu certi
amici in eod scriptis specificati obignora sui recognitione
Sicut bnd et alios factis amicum ibidem specificatum
subscripti datur in alios factis et singulis eod scriptis Convent
p. nent de subit ut tunc damnis de m. b. Sicut ab ipsis
corporali Iuramento taxandis Ligamentis ac nexib. gnto in
venit fid. m. l. tenere complere exequi ac inusulto observare
Sicut et singulis illis Convent tal. in toto quod in quod Minima
se sua facere scriptis gnto ad in scroem factis et bonatund
In scroem factis et bonatund ad gnto scriptis in toto se fe.
et de sub damnis de m. b. Sicut ab ipsis corporali Iuramento taxandis
et rogram Enozam Dankowicka hie eig peritis factis
Humnicki ac eiz Sicut in alios factis non completis Convent Sicut gnto
Sicut in alios factis quod opus fuerit ad solvend Sicut in bnd.
Sicut in alios factis damnis tenestibus Sicut in alios factis taxandis modo

G. m. l.

3
 pmissio ad solvendum Succumbens ac pro re aliqui
 missis non completa complet. Usata ex no mra
 Sophia Danowicka vel eius posteris ad Instanciam
 Joannis Hammichi Sive eius Succorum ad offam
 piam Premis d' extere recepti Supra. quod ad re
 mediantem semper in primo litonis Tertio tangit se
 un parem vendere. Damna q' tunc terna lueri in
 Saks facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur seg
 Severis ad ead au insit. Mun Terms primis parem
 oco ex inde consequens Causa eius Tertio semper parem
 in firmate q' maiori mi necessitate Succor legone in
 tra Regnum Germanis Militari ad Munimenta ad crea
 alios quibus delictibus et legalibus impedimentis non differ
 tione in vltis p'ctis Tertio officij p'fati Castren Premis
 sibi non recipiet. Et Reliqua Simbanz ex Supra
 ad firmam.